MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 1 99/2021 Em 10 de junho de 202]

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
APAPAOUARA/SE

E::-"«
i,:=U«« " '":":B"ç

SenhorPresidente

às Indicações n' 1 680/2021
CLEMENTE, Encaminhámos a
Municipal da Educação

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
1937/2021 e 1939/2021 de autoria do Vereador JOAO

inclusa a cópia das informações prestada pela Secretaria

estima e consideração
Na oportunidade. protestos de nossa

Atenciosamente

ALA
Chefe

rA
ibinete

3/202' 3 {/m21)

®
PREFEITURA MUNICI PAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, OA EOUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARTA

Avenida Vicente Jcrõnimo Freire. n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 10-038 -- Araraquara - SP

10 1 6) 3301-1 902/ scccclucacao ;lí;aiaraauí11a.sll.e{ \ . br

Araraquara, 1 7 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1680/2021, Guichê n' 022.023/2021; Indicação n'1937/202 1 -- Guichê n'

025.573/2021; Indicação n' 1939/2021, Guichê n' 025.581/2021 e Indicação n' 1942, Guichê n'
025.587/2021 - Vereador João Clemente

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta às Indicações acima referidas, de autoria do Vereador João Clemente,
informo que as demandas serão avaliadas conforme as prioridades previstas na Lei de Diretrizes
Orçamentárias(LDO), as definições do Orçamento Participativo e a capacidade orçamentária e
financeira desta Secretaria Municipal da Educação

Atenciosamente

X.L(.Ct,-.õ--/ ?'l
CI,ÉLIA MERA DOS SAN

Secretária Municipal da Ed